平成　24　年　6　月15日

大阪府アイスホッケー連盟
会　　長　冨　岡　　　明

理事長　菱　沼　征　矢

平成23年度

評議員会開催について

〇･ I ･H･F

評議員各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素は当連盟の事業運営に格別の
高畠を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､標記の委員会を下記の通り開催いたしますのでご多忙中大変恐縮に存じます
が御出席くださいますようお願い申し上げます｡

記

1､期日:平成24年7月2猫(日)

2､時間:午後l:00～3:00

3､場所:大阪髄膜猫-ツセンター鏑室
【天主みずま一幸ド-ムl木I】
〒571-0015

大阪府門真高三ツ島3 08-1
℡　072-881-3715

4､議題:別紙の通り｡

_ _            ------                                    ~~~~~三

当日の(輔･榔こつきましては､平成24年冊胴(時

脱硝封の屈曲こて､細谷下さいますよう脚減します｡
〟一一一〇〝,-〟-●○○●_"●〇〇〇〇｡〃●一〇一〇一一〝一一一●-,〟.｡.〟,-,-"-●-,〇m

平成23年度

大阪府アイスホッケー連盟評議員会

平成24年7月22日(日)午後l:00～

開　　　会

会長挨拶

議事録署名人の選出

I.戟 告 事　項

(i)平成2純度総括報告(会長)

(2)平成23鞭会計報告(事棚)

(3)平成2純度事業報告
(ア)競技事業報告

(イ)強化事業報告

(ウ)普及事業報告

(事業委員長)

(強化委員会)

(普及委員会･女子委員会)

(エ)レフェリー委員会報告　　(レフェリー委員会)

(オ)その他委員会報告　　　(学生委員会)

(4)各加盟団体報告

2.協　議　事　項
(I)平成24年度競技事業計画(秦)について

(2)平成24年度強化事業計画(莱)について

(3)平成24年度普及事業計画(莱)について

(4)平成24年度レフェリー事業計画(莱)について

(5)平成24年度収支予算(案)について

(6)加盟団体よりの提案事項について

(7)その他